122 ^v ferentes SG670; S105 | ^w ipse O93; N442; Bcan4; ipsa I83 | ^x sua] sua se SG670; S105 | ^y condemnant korr. aus condempnent P9629; condempnantur V630; E97; condemnant korr. aus condemnunt BII13; contempnant S105 **123** ^z convenit] convenit aut digna satisfactione respisci S670; aut digna satisfactione respisci korr. aus convenit aut digna satisfactione digna S105 | ^a am Rande N SG670 | ^b percellit I83 | ^c pro fehlt P102 | ^d perfidia kor. aus perdia V630; perfidia aut digna satisfactione respisci korr. aus perfidia P9629 | ^e aut laborare pro venia] ne tale quid alterum laborare proveniat SG670; S105 | ^f liberare V630 **124** ^g venia] venia ne tale quid alteri laborare proveniat korr. aus venia P9629 | ^h pietatis] pietatis opus SG670; S105 | ⁱ est fehlt P102 | ^j interlinear afflictis VD38 | ^k oppressis korr. aus oppressit V630; oppssis VD38 **125** ^l dominica VD38 | ^m exhibere korr. aus rediberi P9629; exhibere SG670; S105 | ⁿ est] est per SG670; S105 | ^o omnem E97 **126** ^p perturbantis] perturbantes eius korr. aus perturbantes SG670; perturbantis korr. aus perturbatis P102; perturbantes S105 | ^q auctoritate V630; VD38; SG670; BII13; S105 | ^r amputare korr. aus amputari P9629; amputare SG670; S105 **127** ^s moveamini SG670; S105 | ^t atque korr. aus atqui I83 | ^u ad O93; VD38 **128** ^v transferemini O93; Bcan4; transferimini korr. aus transferemini P9629 | ^w sscriptum P9629; scriptum korr. aus sscriptum VD38 **129** ^x tuas non eas et a voluntate (voluptate VD38) tua avertere. Si praestes animae tuae concupiscentias eius korr. aus tuas VD38 | ^y interlinear ambules VD38 | ^z et a korr. aus et P102 | ^a voluptate VD38; P102; BII13 **130** ^b praestes korr. aus praestas BII13 | ^c interlinear Concedas VD38 **131** ^d facit VD38; P102; facit korr. aus faci BII13 | ^e faciet te] fatiete P9629 | ^f Ne korr. aus Nec E97 **132** ^g interlinear delecteris VD38 | ^h oblecteris korr. aus oblectaris V630; oblectoris VD38; delecteris E97 | ⁱ in modicis] immodicis I83 | ^j interlinear parvis VD38 | ^k Adest enim] a duobus enim est E97 **133** ^l contemptatione Bcan4 **134** ^m am Rande ex lucro VD38 | ⁿ Eris korr. aus Erit Bcan4

135 enim invidus^o tuae^p vitae. Operarius ebriosus non
 locupletabitur^q, et qui spernit modica, paulatim^r
 decidet^s. <I83, f. 146va>
 SG670: Vina venusque pari passu dant praevaricari
 Vinum^t et mulieres <BII13, f. 122vb> apostatare^{u v w}
 140 faciunt^x sapientes et arguunt^y sensatos, et qui^z se
 iungit^a fornicariis <VD38, f. 139va> erit nequam^b.
 <S105, f. 108r> Putredo et vermes^c hereditabunt
 illum, et extolletur in exemplum maius^d et tolletur de
 numero anima eius. Qui^e credit cito, levis^f corde est
 145 et minorabitur^g, et qui delinquit^h inⁱ animam suam,
 insuper habebitur^j. Qui gaudet^k iniquitatem^{l m},
 denotabitur^{n o p}, et qui odit correptionem^q, minuetur^r
 <SG670, p. 295b> vita^s, et qui odit loquacitatem^t,
 extinguit maliciam^u. Qui peccat in animam suam,
 150 poenitebitur^v, et qui iucundatur^w in malicia,
 denotabitur. Ne^x iteres verbum nequam^y et durum, et
 non minoraberis. Amico et inimico^z noli enarrare^a
 sensum tuum, et si est tibi delictum^b, noli denudare^c